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Produktdaten
Artikelbezeichnung
Verkehrsbezeichnung
Bundeslebensmittelschliissel
Herkunftsangabe
Hersteller
Hersteller—-Adresse
Markenname

GTIN

LAN

Hohe

Breite

Tiefe

Nettogewicht
Bruttogewicht

Fiillmenge

Zutaten

Allergene

Barilla Collezione Tagliatelle 500g

Teigwaren aus Hartweizengriess

ITALIEN
BARILLA DEUTSCHLAND GMBH

Barilla

8076809523714
1000012391, 1000014694
195 mm

85 mm

185 mm

500 g

533 g

500 g

Zutaten: HARTWEIZENGRIESS, Wasser.

Glutenhaltige Cerealien und glutenhaltige Cerealienerzeugnisse

Soja und Sojaerzeugnisse

Weizen und Weizenerzeugnisse

Néhrwerte
Bezug
Energie [kJ]
Energie [kcal]
Fett
davon gesdttigte Fettsduren
Kohlenhydrate
davon Zucker
Ballaststoffe
Eiweif

Salz

Handhabung

min. Restlaufzeit ab Wareneing.:

Zubereitung

Alle Angaben ohne Gewdhr. Alle Angaben stammen vom Hersteller der Ware,

trdgt hierfiir keine Verantwortung. Mafigeblich ist immer die Angabe auf der Ver-—

100 g
ca. 1521 kJ
ca. 359 kcal

ca. 2,0 g
ca. 0,5 g
ca. 71,2 g
ca. 3,5 g
ca. 3,0 g
ca. 12,5 g

ca. 0,013 g

450

Kann Spuren von Sojabohnen enthalten.

enthdlt
enthdlt in Spuren
enthdlt

100g PASTA ? 1 LITER WASSER ? 7g SALZ - Salz in kochendes Wasser geben. Pasta

hinzugeben, ab und zu umriihren.

vollstdndig abtropfen lassen.

packung. Die Daten entsprechen dem Stand vom 13.12.2023.

Irrtiimer und Anderungen vorbehalten.

Kochzeit 6 Min.

Beim Abgiefien Wasser nicht



